© 00 N o o b W N PP

N RN NN RN N DNMNNDNDR R PR R P P PR R
© 0 N o 00 bd W N P O © 0N o o W N B O

)
gyl 2l s 2Ol
@ bl AU e 4kl
s bl dilae ~38 45.5

i Cadalllae 3 jallae cla

bl Ay yie dll ve J 58

@ bl 76 e i

bl 55l se solel) e 1as
Olaliall pali sl )l Jlaic

Oeall (5 g Gua (e
bl & Jle (38 503,50
eleall M8 oae i gga 0 yrem
Il dlve Guaallae o4l

Il (395 )y F g paid S
L;J).;al\ AL» _)...\_);J\ QL'\;

s ) s g dilae Jlxic |

Siall 3ed lane o pie

g2l mla Gl de o Jas
& bl 43 AllA 4okls

& bl ile 288 40l

s phall dla 3 g ailals
gl dene dilae 4l

@ bl e lad Gl 530
el 2 gms ape il

6 pball bne mlba jlai
Sl 3o jallae AS
i)l palse IO ¢ a0l
g bl dae 2 gen (o

g ol Gl Jie duas

QL.JLE-W\—QISQ&M?Q.\

4sed) o
1079696579
1035069457
1081062026
1080890427
1069163580
1065791285
1016061945
1041091651
1067756492
1047194210
2269129637
1069050944
1068820115
1076458098
1076030970
1073176586
1057550749
1032381509
1061255087
1080050162
1071323370
1048843401
1060258595
1064119488
1075494532
1065177790
1076305067
1075796209
1075217123

ekl
S ) Y1 ol sl )
S ) Y1 ol sl )
S A) Y1 el o gle o 5L)
S A) Y1 el o gle o 5L)
S ) Y1 ol sl 2 5)
S ) Y1 ol sl 2 5)
Sl A) ) sl o sle 4 5L)
Sl A) Y1 el o le 4 5L)
Sl A) Y1 el o le L)
Sl A) Y1 el o le L)
Sl A) Y1 el o le 4 5L)
Sl A) ) el o gle 4 5L)
Sl A) Y1 el o le L)
Sl A) Y1 el o le L)
Sl Au) Y1 el oo o 5L0)
Sl A) Y1 el o gle o L)
Sl A) Y1 el o gle o L)
Sl Au) Y1 el oo o 5L0)
Sl Au) Y1 el oo o 5L0)
Sl A) Y1 adall o gle o L)
Sl A) Y1 adall o gle o L)
Sl ) Y1 ol o sle a5L0)
Sl ) Y1 ol o sle a5L0)
Sl A) Y1 el o gle o L)
Sl A) Y1 el o gle o L)
Sl ) Y1 ol o sle a5L0)
Sl ) Y1 ol o sle a5L0)
) GV sl sle o 5h)
28) () clall ole o 5ha)

S Ay

el J sl 2l
el J sl 2l
el J sl daits
el J sl dails
el J sl il
el J sl il
Sl J sl il
el J gl il
el J sl aail
Sl J sl dails
Sl J gl i
Sl J gl i
el J sl el
el J sl aail
Sl J sl i
Sl J sl Aails
Sl J sl Aails
Sl J sl
Sl J sl
el J sl dails
Sl J sl Aails
Sl J sl il
Sl J sl i
Sl J sl dails
Sl J sl dails
Sl J sl s
Sl J sl il
Sl J sl dails
el J sl dails


https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26799
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24364
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/17271
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25751
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/17028
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/21101
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/23936
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26479
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/18082
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/19524
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25820
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25278
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/18178
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25108
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16304
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16773
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24319
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24856
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/21007
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16648
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/22414
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26674
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/19381
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/20589
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/18251
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24501
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/23319
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/17033
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26369

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

G plaall 3V (al L

Sl Al dea Blas

ool A e (5 ga

bl Glaes saall

OO nl) dilue 23y Jelin
& bl Ol yan pale Ly
Jhall dlae 2gd L

S bl sl 28 (e
sohall il aml ) e

S vhal A Flaa

Gonhal Ol pem pale iy

Q@&-W\-Q&g&m?ﬂ.\

1068175775
1091215796
1076987559
1039378060
1043918018
1048143729
1029534326
1094842224
1046408173
1061643688
1048143729

S 1) V) adal o sle 2 5L)
S8 ) ) el e )
S8 ) ) el e )
S 1) V) cadal o gle 2 5L)
S 1) V) adal o sle 2 5L)
S ) Y1 ol sl 2 5)
S8 ) ) el e )
Sl 1) V) cadall e 5L

+38) (M) cnlall o sle 4 5L)

) Y sl o sle o 5L)
S 1) V) il o gle 2 5L)

G da)

Sl J gl 2l
el J sl dails
el J sl dails
Sl J gl 2l
Sl J gl 2l
el J il dails
el J il dails
Sl J gl i
el J gl il
el J sl aails
el J il dails


https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16953
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25085
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/21221
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16217
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/19229
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/16285
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26274

