دبلوم تقنية شبكات – المجمعة - طالبات

	الاسم	رقم الهوية	البرنامج	
1	احلام رجاء راجي العنزي	1079696579	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
2	شيخه على فالح المطيري	1035069457	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
3	شيخه فلاح عبدالله المطيري	1081062026	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
4	هياء عبدالعزيز عبداللطيف المفرج	1080890427	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
5	نوال عبد الله متروك الرشيدي	1069163580	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
6	هند علي فالح المطيري	1065791285	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
7	خلدا عبد الهادي عبد العزيز المطيري	1016061945	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
8	اعتدال ابراهيم ناصر السلمان	1041091651	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
9	منى حسن جري السبهان	1067756492	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
10	نورة موهق مبارك المطيري	1047194210	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
11	سميره مهيوب عبده قايد الجماعي	2269129637	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
12	لولوه عبدالمحسن عبدالله الفالح	1069050944	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
13	نورا محمد عبدالله اليوسف	1068820115	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
14	تهاني شمروخ مررزوق العازمي	1076458098	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
15	حنان الحرير سالم الحبردي	1076030970	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
16	اعتدال عبدالله يوسف اليوسف	1073176586	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
17	منيره عبيدان فهيد الجش	1057550749	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
18	نجلاء عبد المحسن صالح الرشيدي	1032381509	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
19	فاطمه خالد زيد المطيري	1061255087	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
20	ناديه قنيفد عايش المطيري	1080050162	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
21	سلطانه عواد حامد المطيري	1071323370	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
22	هيله عبدالله محمد الرميح	1048843401	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
23	أشواق فيحان غازي المطيري	1060258595	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
24	فاتن عبيد سعود السهلي	1064119488	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
25	انتصار صالح محيا المطيري	1075494532	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
26	وديان خالد عبدالعزيز السلبود	1065177790	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
27	ساره جزاء هلال عواض الرشيدي	1076305067	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
28	هدى حمود عجل المطيري	1075796209	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
29	حصة مقبل ذياب المطيري	1075217123	(دبلوم علوم الحاسب الألي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي

دبلوم تقنية شبكات - المجمعة - طالبات

30	ابتسام نايف لافي المطيري	1068175775	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
31	نجاة حمد شخير العروي	1091215796	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
32	نجوى حمد شخير العروي	1076987559	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
33	ريم الحميدي حمدان الرشيدي	1039378060	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
34	مشاعل راشد عبدالله العسيلان	1043918018	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
35	بشاير عايض سمران المطيري	1048143729	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
36	هيا فهد عبدالله الصقر	1029534326	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
37	إيمان فهد منور المطيري	1094842224	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
38	منى ابراهيم نائر المطيري	1046408173	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
39	أماني هجاج خالد المطيري	1061643688	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي
40	بشاير عايض سمران المطيري	1048143729	(دبلوم علوم الحاسب الآلي (تقنية شبكات	قائمة القبول النهائي